
ZARZĄDZENIE NR 46/2018
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oględzin nieruchomości na terenie Gminy Goniądz 
w 2018r.

Na podstawie art. 198 § 1 i 2  art. 288 §1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia oględzin nieruchomości w zakresie sprawdzenia poprawności złożenia wniosku 
o stwierdzenie nadpłaty w podatku od nieruchomości za lata 2013 - 2017, powołuję komisję    w niżej 
wymienionym składzie:

1) Ewa Izabela Pikulska

2) Edmund Zaniewski

3) Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

2. Oględzin należy dokonać w oparciu o imienne upoważnienia i legitymacje służbowe.

§ 2. Z przeprowadzonych oględzin należy sporządzić protokół.

§ 3. Plan oględzin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu w Goniądzu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 1D3BC6DC-E20F-41B2-9E9B-7D72337B3C62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/2018

Burmistrza Goniądza

z dnia 8 maja 2018 r.

PLAN OGLĘDZIN NIERUCHOMOŚCI W SPRAWIE POPRAWNOŚCI ZŁOŻENIA WNIOSKU
O STWIERDZENIE NADPŁATY W PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI ZA LATA 2013 – 2017

L.P. Nazwa Adres Położenie nieruchomości Termin kontroli
1. PGE Dystrybucja

S.A.
PGE Dystrybucja S.A.
ul. Elektryczna 13
15-950 Białystok

Działki;
nr 116/1 – Goniądz
nr 1360/14 – Goniądz
nr 550 - Osowiec

Czerwiec 2018r.

 
Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski 

Id: 1D3BC6DC-E20F-41B2-9E9B-7D72337B3C62. Podpisany Strona 1




